UBND TỈNH THANH HÓA

SỞ Y TẾ

Số:            /SYT-KHTC

V/v báo cáo tình hình trang thiết bị

y tế, vật tư, sinh phẩm chẩn đoán

phục vụ công tác phòng, chống

dịch COVID - 19.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Thanh Hóa, ngày      tháng 5 năm 2021

Kính gửi: Các đơn vị y tế trong ngành.

Thực hiện Công văn số 4007/BYT-KH-TC ngày 17/4/2021 của Bộ Y tế

về việc báo cáo tình hình trang thiết bị y tế, vật tư, sinh phẩm chẩn đoán phục vụ

công tác phòng, chống dịch COVID - 19 (có văn bản kèm theo), Sở Y tế đề nghị

các đơn vị thực hiện một số nội dung sau:

1. Tổng hợp báo cáo tình hình các trang thiết bị, vật tư y tế, sinh phẩm

chẩn đoán hiện có của đơn vị (bao gồm mua sắm, Bộ Y tế, Sở Y tế cấp các tổ

chức doanh nghiệp viện trợ, tài trợ, tặng…), đồng thời dự kiến nhu cầu bổ sung

trong thời gian tới để đáp ứng với tình hình, diễn biến dịch bệnh (theo biểu mẫu

kèm theo Công văn số 4007/BYT-KH-TC của Bộ Y tế).

 2. Báo cáo của đơn vị gửi về Sở Y tế qua hệ thống TDOffice của ngành

trước ngày 19/5/2021, đồng thời gửi bản mềm qua email:

nguyenhoangth78@gmail.com để tổng hợp báo cáo Bộ Y tế.

Sở Y tế đề nghị các đơn vị triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, KHTC01(HoangNV).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Ngọc Thơm

		thompn@thanhhoa.gov.vn
	2021-05-17T15:30:47+0700

		2021-05-17T15:50:14+0700

		2021-05-17T15:50:29+0700

		syt@thanhhoa.gov.vn
	2021-05-17T15:50:57+0700